
Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370, DIČ CZ00567370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská +420 549 247 995, DM Gorkého +420 542 214 107 

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení: KB Brno, č. ú. 132738621/0100 

Mail: info@masarykuvdm.cz, Web: www.masarykuvdm.cz 

 

 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

OBJEDNAVATEL: 

Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

IČO: 005 67 370, DIČ: CZ00567370 

se sídlem Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00  

jednající PhDr. Evou Svobodovou, MBA, LL.M., ředitelkou 

 

a 

 

POSKYTOVATEL: 

Serhii Dolzhenko 

IČO : 681 33 316, DIČ: není plátce 

 

 

 

I. 

Předmět plnění 
 

 

1) Poskytovatel se zavazuje provádět úklidové práce (zástup za dlouhodobě nemocné 2 uklízečky 
– Dagmaru Prudíkovou, Zdeňku Šimarovou), v prostorech objednavatel, a to v DM Cihlářská 
21, Brno a objednatel se zavazuje za provedené služby zaplatit sjednanou cenu. 

2) Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, včas a řádně 
úklidové práce v rozsahu, četnosti a způsobem předem dohodnutých. 

 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

 

1) Celková cena úklidových prací za dobu trvání smlouvy činí: 250,-- Kč /hod. za osobu.  



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370, DIČ CZ00567370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská +420 549 247 995, DM Gorkého +420 542 214 107 

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení: KB Brno, č. ú. 132738621/0100 

Mail: info@masarykuvdm.cz, Web: www.masarykuvdm.cz 

 

 

2) Poskytovatel předá fakturu za každý měsíc, která bude odpovědným pracovníkem 
objednavatele zkontrolována, zda souhlasí se skutečností a dle měsíčního výkazu s počtem 
odpracovaných hodin. 

3) Faktura bude obsahovat tyto údaje: 

➢ předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 
uzavřené smlouvy), 
 

➢ označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 
 

➢ jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 
 

➢ IČ a DIČ poskytovatele a objednatele. 
 

4) Pokud nebude shledán rozdíl, faktura bude dodavatelem proplacena v termínu splatnosti na 
účet dodavatele. 
 

 

III. 

Doba trvání smlouvy 

 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 23. 1. 2024 –  po dobu trvání pracovní 
neschopnosti zaměstnankyň. 
 

1) Tato smlouva se uzavírá s výpovědní lhůtou 1 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď druhé straně doručena. 
 

2) Smlouvu lze měnit na základě písemných dodatků ke smlouvě. 
 

3) Smlouvu dále lze ukončit dohodou podepsanou oběma smluvními stranami. 
 

 

 

IV. 

Další ujednání 
 

 

1) V případě, že Poskytovatel nebude z jakýchkoli důvodů schopen zajistit plnění smlouvy, je 
povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli a dohodnout s ním další postup. Nesplněním 
této povinnosti vzniká Poskytovateli odpovědnost za škodu, kterou kvůli tomu případně utrpí 
Objednatel. 

 

2) Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti mající vztah k předmětu plnění podle této 
smlouvy a informace, o kterých se v souvislosti s vykonáním činnosti podle této smlouvy dozví, 



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370, DIČ CZ00567370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská +420 549 247 995, DM Gorkého +420 542 214 107 

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení: KB Brno, č. ú. 132738621/0100 

Mail: info@masarykuvdm.cz, Web: www.masarykuvdm.cz 

 

 

jsou důvěrnými informacemi. Tyto důvěrné informace nesmí žádná ze smluvních stran 
poskytnout třetí osobě či použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. V případě porušení 
této povinnosti vznikne porušiteli povinnost náhrady způsobené škody. 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
 

 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 23. 1. 2024. 

 

2) Tato smlouva se uzavírá a veškeré právní vztahy z ní vyplývající a s ní související se řídí dle 
zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3) Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že Poskytovatel poruší zákon takovým 
způsobem, že bude na základě toho uložena Objednateli pokuta nebo poruší-li Poskytovatel 

zákon nebo smluvní povinnost opakovaně. 
 

4) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, kdy jedno vyhotovení obdrží Objednatel a 
jedno Poskytovatel. 

 

5) Smluvní strany smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem ji podepisují. 
 

6) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 
 

7) Poskytovatel dává tímto souhlas k tomu, že objednavatel  Smlouvu o dílo zveřejní v Registru 

smluv.  

 

8) Objednavatel seznámil poskytovatele s tím, že jeho osobní údaje budou Masarykovým           
domovem mládeže, jako Správcem osobních údajů zpracovávány na základě titulu Smlouvy o 
poskytování úklidových služeb. Informace jsou shromažďovány a zpracovávány na základě       
Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně osobních fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (GDPR). 

 

V Brně, dne 23. 1. 2024     V Karlových Varech, dne 22. 1. 2024 

 

 

 

 

 

………………………………………………………                                 ………………………………………………………….. 
                 za objednatele                                                                        za poskytovatele 

               



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370, DIČ CZ00567370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská +420 549 247 995, DM Gorkého +420 542 214 107 

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení: KB Brno, č. ú. 132738621/0100 

Mail: info@masarykuvdm.cz, Web: www.masarykuvdm.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 


